РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование

Киришский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное автономное учреждение

«Киришский центр методического и психолого-педагогического сопровождения»

(МАУ «Киришский центр МППС»)

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2023 г. № 143

 О внесении изменений в учетную

политику для целей бухгалтерского

учета на 2023 год

 Во исполнение Закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ, Федерального стандарта

бухгалтерского учета государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и

ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бухгалтерского учета

МАУ «Киришский центр МППС» согласно Приложению к настоящему приказу и ввести ее

в действие с 15 сентября 2023 года.

 2. Отменить приказ от 30 декабря 2022 года № 212 «Об утверждении учетной

политики для целей бухгалтерского учета на 2023 год» с 15 сентября 2023 года.

 3. Довести до всех сотрудников учреждения соответствующие документы,

необходимые для обеспечения реализации Учетной политики в учреждении и организации

бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов учреждения.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера.

Директор                                                                                                              С.Н. Абросимова

С приказом ознакомлены:

           ФИО                              Дата                       Подпись

Серебряная М.А.